MULTi-V Hydromini
80 Qm3/h
Hm
60
HYDROMINI
MULTi-V
ALTISON
65

200 l
930
40
850
130
1155
110
650
50
550
Références Pompes
Capacité
réservoir L L1 L2 L3 H H1 X X1 X2 Poids
L mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
Hydromini avec réservoir 50 litres
MULTI-V-203-M-V50 MULTI-V-203 50 L 1000 40 920 138 810 140 650 30 590 73,4
MULTI-V-203-T-V50 MULTI-V-203 50 L 1000 40 920 138 810 140 650 30 590 74,2
MULTI-V-204-M-V50 MULTI-V-204 50 L 1000 40 920 138 810 140 650 30 590 76,4
MULTI-V-204-T-V50 MULTI-V-204 50 L 1000 40 920 138 810 140 650 30 590 77,5
MULTI-V-205-M-V50 MULTI-V-205 50 L 1000 40 920 138 810 140 650 30 590 77,0
MULTI-V-205-T-V50 MULTI-V-205 50 L 1000 40 920 138 810 140 650 30 590 78,0
MULTI-V-404-M-V50 MULTI-V-404 50 L 1000 40 920 138 810 140 650 30 590 78,5
MULTI-V-404-T-V50 MULTI-V-404 50 L 1000 40 920 138 810 140 650 30 590 78,3
MULTI-V-405-M-V50 MULTI-V-405 50 L 1000 40 920 138 810 140 650 30 590 79,1
MULTI-V-405-T-V50 MULTI-V-405 50 L 1000 40 920 138 810 140 650 30 590 78,9
Hydromini avec réservoir 100 litres
MULTI-V-203-M-V100 MULTI-V-203 100 L 1000 40 920 138 970 140 650 30 590 79,3
MULTI-V-203-T-V100 MULTI-V-203 100 L 1000 40 920 138 970 140 650 30 590 80,1
MULTI-V-204-M-V100 MULTI-V-204 100 L 1000 40 920 138 970 140 650 30 590 82,3
MULTI-V-204-T-V100 MULTI-V-204 100 L 1000 40 920 138 970 140 650 30 590 83,4
MULTI-V-205-M-V100 MULTI-V-205 100 L 1000 40 920 138 970 140 650 30 590 82,9
MULTI-V-205-T-V100 MULTI-V-205 100 L 1000 40 920 138 970 140 650 30 590 83,9
MULTI-V-404-M-V100 MULTI-V-404 100 L 1000 40 920 138 970 140 650 30 590 84,4
MULTI-V-404-T-V100 MULTI-V-404 100 L 1000 40 920 138 970 140 650 30 590 84,2
MULTI-V-405-M-V100 MULTI-V-405 100 L 1000 40 920 138 970 140 650 30 590 85,0
MULTI-V-405-T-V100 MULTI-V-405 100 L 1000 40 920 138 970 140 650 30 590 84,8
Hydromini avec réservoir 200 litres
MULTI-V-203-M-V200 MULTI-V-203 200 L 1000 40 920 138 1160 140 650 30 590 102,1
MULTI-V-203-T-V200 MULTI-V-203 200 L 1000 40 920 138 1160 140 650 30 590 102,9
MULTI-V-204-M-V200 MULTI-V-204 200 L 1000 40 920 138 1160 140 650 30 590 105,1
MULTI-V-204-T-V200 MULTI-V-204 200 L 1000 40 920 138 1160 140 650 30 590 106,2
MULTI-V-205-M-V200 MULTI-V-205 200 L 1000 40 920 138 1160 140 650 30 590 105,7
MULTI-V-205-T-V200 MULTI-V-205 200 L 1000 40 920 138 1160 140 650 30 590 106,7
MULTI-V-404-M-V200 MULTI-V-404 200 L 1000 40 920 138 1160 140 650 30 590 107,2
MULTI-V-404-T-V200 MULTI-V-404 200 L 1000 40 920 138 1160 140 650 30 590 107,0
MULTI-V-405-M-V200 MULTI-V-405 200 L 1000 40 920 138 1160 140 650 30 590 107,8
MULTI-V-405-T-V200 MULTI-V-405 200 L 1000 40 920 138 1160 140 650 30 590 107,6
3
Adduction-
surpression
Sommaire